[image: image1.jpg]TIPUAOIKEHME 1

MHOTOLIBETHBIM PUCYHOK TEPEBA
MYHULIUTTAABHOT'O OBPA3OBAHUMA
CEABCKOE TTOCEAEHUE YABT-ATYH
CYPI'YTCKOI'O PAMOHA
XAHTBI-MAHCHUNCKOTI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA
(repOOBBIT IIUT)

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ - Проект

	00.00. 2020 года                                                                                                 № 00
п. Ульт-Ягун

О внесении изменений в
постановление администрации

сельского поселения Ульт-Ягун

от 31.10.2019 № 163

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Ульт-Ягун от 31.10.2019 № 163 «О Порядке разработки прогноза социально-экономического развития сельского поселения Ульт-Ягун на среднесрочный период» изменение, дополнив разделом 6 следующего содержания:

«6. Мониторинг и контроль реализации прогноза социально-экономического развития поселения

6.1. Мониторинг прогноза социально-экономического развития поселения осуществляется бухгалтерией администрации сельского поселения Ульт-Ягун в целях выявления отклонений фактических значений показателей от показателей, утвержденных на среднесрочный период.

6.2. Контроль реализации прогноза социально-экономического развития поселения осуществляется на основе данных официального статистического наблюдения, а также иной информации, представляемой участниками процесса прогнозирования, путем обобщения информации о социально-экономическом развитии поселения и оценки достижения показателей социально-экономического развития поселения в среднесрочном периоде.
6.3. Результаты мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития поселения отражаются в ежегодных отчетах главы сельского поселения Ульт-Ягун о результатах своей деятельности, о результатах деятельности администрации сельского поселения Ульт-Ягун, в сводном годовом докладе о ходе реализации и об оценке эффективности реализации муниципальных программ.».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ульт-Ягун                                                  Д.В. Юматов